
 

Dipartimento di 

Scienze Giuridiche, del Linguaggio, 

dell'Interpretazione e della Traduzione - IUSLIT 
 

Segreteria IUSLIT Sezione di Studi Giuridici Sezione di Studi in Lingue Moderne 

Piazzale Europa, 1 - I-34127 Trieste Piazzale Europa, 1 - I-34127 Trieste per Interpreti e Traduttori (SSLMIT) 

Tel. +39 040 558 7805 Tel. +39 040 558 3065 Via Filzi, 14 - I-34132 Trieste 

Fax +39 040 558 7141 Fax +39 040 558 7141 Tel. +39 040 558 2300 (centralino) 

www.units.it  Fax +39 040 558 2301   

 

Prot. n.          dd  

Rep. N.     /2022 

 

Anno 2022 tit.  

 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il Bando pubblicato in data 28.10.2022 sul sito del Dipartimento IUSLIT relativo alla 

pubblica selezione, per titoli ed eventuale colloquio, per il conferimento di una borsa di ricerca 

per lo svolgimento di attività di ricerca – IUS 01 e di una borsa di ricerca per lo svolgimento di 

attività di ricerca – IUS 07, ai sensi dell’art. 18, comma 5 della legge 30 dicembre 2010, n. 240 

nell’ambito della Convenzione per la realizzazione di attività di ricerca, 

informazione/formazione e divulgazione in materia di tutela della salute e sicurezza nei luoghi 

di lavoro;  

- Richiamato l’art. 8 Regolamento per l’assegnazione di borse di ricerca;  

 

DECRETA 

 

- Di designare, quali membri di commissione per entrambe le borse di ricerca messe a bando, 

i seguenti commissari: 

 

o Prof.ssa Maria Dolores Ferrara; 

o Prof. Angelo Venchiarutti; 

o Prof.ssa Patrizia Ziviz. 

 

 

Il Direttore   

Prof. Gian Paolo Dolso 

 

 

 

  

 




		2022-11-11T14:49:47+0100
	IT
	Gian Paolo Dolso




